MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 023/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Fisioterapeuta Senhor Rodrigo

Beligoli Amaral Guedes, pelo excelente profissional. Atendendo a Senhora Nicea

Maciel Monteiro, com toda dedicação, carinho e respeito. Obrigada!

                Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 22 de fevereiro de 2017.

Davis Cristian de Landa

Vereador

De acordo os Vereadores,